1

ДЕПАРТАМЕНТ

СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

Об определении уполномоченного органа

Во исполнение пункта 4 Порядка предоставления единовременной денежной

выплаты отдельным категориям военнослужащих, сотрудников федеральных
государственных органов, лиц, поступивших в добровольческие формирования, в
случае получения ими увечья (ранения, травмы, контузии), а также работников
специализированного государственного унитарного предприятия в случае
причинения вреда здоровью, утвержденного постановлением Правительства
Брянской области от 2 ноября 2023 года № 530-п

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить уполномоченным органом на прием заявлений и документов от

граждан, определенных пунктом 1 Порядка предоставления единовременной
денежной выплаты отдельным категориям военнослужащих, сотрудников
федеральных государственных органов, лиц, поступивших в добровольческие
формирования, в случае получения ими увечья (ранения, травмы, контузии), а также
работников специализированного государственного унитарного предприятия в
случае причинения вреда здоровью (далее - Порядок), зарегистрированных по месту
жительства (месту дислокации воинской части) на момент подачи заявления в
другом субъекте Российской Федерации, государственное казенное учреждение
Брянской области «Отдел социальной защиты населения Фокинского района
г. Брянска».

2. Начальнику государственного казенного учреждения Брянской области
«Отдел социальной защиты населения Фокинского района г. Брянска»
(Родкиной С.Н.) обеспечить организацию приема заявлений и документов у
граждан, определенных пунктом 1 Порядка, проверку и направление
межведомственных запросов, а также принятия решения о назначении (либо об
отказе в назначении) единовременной денежной выплаты.

 2

3.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента Г.Г. Волкову.

Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

Самыко Сергей Николаевич
8(4832)30-32-69